
INDIVIDUAL PROMOCIÓN JUNIOR INDIVIDUAL PROMOCIÓN SENIOR

NOMBRE CLUB NOMBRE CLUB

Antonio David Caballero Volteo Cortijo Guerra Carla Sánchez Volteo Cortijo Guerra

Selena Lucia Carretero Volteo Granja Es Pi Berta Mateos Volteo Cortijo Guerra

Juna Muche Volteo Granja Es Pi Paula Peralta Volteo El Valle

Carlota Usón Volteo La Gubia Caterina Garau Volteo Son Rubi Gran

Blanca Trives Volteo La Gubia Ana Guardiola  Volteo Son Rubi Gran

Celina Linda Boulad Volteo La Gubia Francina Mestre Volteo Son Rubi Gran

Candela Vidal  Volteo Salas Llucia Andrés Club Equitació s'Espiga

Matilde Bernal Volteo Star Madrid Clara Atares  Volteo Salas

Joan Rius Club Volteig Girona Laura Calavia  Volteo Salas

Aitana Soler Club Volteig Girona    

Elsa Díaz Club Volteig Girona    

Martina Alonso Club Volteig Girona    

Maria Pidemunt Club Volteig Girona    

Cristina Villodre Club Volteig Girona    

Lara Tellechea Volteo Salas

PAREJA PROMOCIÓN GRUPO PROMOCIÓN 

NOMBRE CLUB NOMBRE CLUB

Carla Sánchez - 
Antonio David 

Volteo Cortijo Guerra Martina Alonso - 
Joan Rius - 
Elsa Díaz - 

Maria Pidemunt -
Cristina Villodre

Club Volteig Girona
Carlota Usón - 
Celina Linda 

Volteo La Gubia

Rafael Planas - 
Llucia Andrés

Club Equitació s'Espiga

Clara Atares - 
Candela Vidal

Volteo Salas

Elsa Díaz -
  Aitana Soler 

Club Volteig Girona

Cristina Villodre - 
Maria Pidemunt

Club Volteig Girona

Participantes según categorías



INDIVIDUAL NIVEL 1 JUNIOR INDIVIDUAL NIVEL 1 SENIOR

NOMBRE CLUB NOMBRE CLUB

Athenea Velázquez Volteo Cortijo Guerra Irene Moreno Volteo Cortijo Guerra

Blanca Valiente Volteo Granja Es Pi Lucía Vergara Volteo Cortijo Guerra

Mercie Jannah Volteo Granja Es Pi Ana Maria González  Volteo El Valle

Xavier Serra Volteo Son Rubi Gran Alba Mercadal  Volteo Granja Es Pi

Xènia Serra  Club Volteig Girona Madeleine Maureen Volteo Granja Es Pi

Marta Ferrer Volteo Son Rubi Gran

INDIVIDUAL NIVEL 2 JUNIOR Judith Lucia Kjoll Volteo Son Rubi Gran

NOMBRE CLUB Margalida Maria Garau Volteo Son Rubi Gran

Eva Garcia Müller Volteo La Gubia Rafael Planas  Club Equitació s'Espiga

Amelie Tara von Zitzewitz Volteo La Gubia  María Freije  Volteo Star Madrid

Maria de la Pau Carles  Menorca Volteig Alina Galvany Club Volteig Girona

Marta Simó Volteo Star Madrid Núria Puig  Club Volteig Girona

INDIVIDUAL NIVEL 2 SENIOR GRUPO N1 

NOMBRE CLUB NOMBRE CLUB

Lucía Schonvandt Alarcos  Volteo Cortijo Guerra Lucía Schonvandt - Layla
Anne Fraser -  Hanna

Bradley - Eva Garcia Müller
  - Amelie Tara von Zitzewitz  

Carlota Usón 

Volteo La Gubia
Miriam Cumplido  Volteo Cortijo Guerra

Elena Morales Volteo Cortijo Guerra Paula Gómez - Alba
Mercadal - Madeleine

Maureen - Blanca Valiente- 
Mercie Jannah

Volteo Granja Es Pi
Paula Gómez Volteo Granja Es Pi

Emma Fabio Volteo Granja Es Pi Marta Ferrer - Judith Lucia -
Margalida Garau -

  Rafael Planas
Son Rubi Gran - s'EspigaLayla - Anne Fraser Volteo La Gubia

Hannah Bradley Volteo La Gubia

Marta Novillo Volteo Star Madrid

Renata González - 
Marta de Genover - Marta

Simó - Marta Novillo - María
Freije - Alejandra Blanco

Volteo Star Madrid

PAREJA NIVEL 1 INDIVIDUAL NIVEL 3

NOMBRE CLUB NOMBRE CLUB

Lucía Schonvandt - 
Miriam Cumplido

Volteo Cortijo Guerra Gioia Valeria  Volteo Son Rubi Gran

Elena Morales - 
Lucía Vergara

Volteo Cortijo Guerra

Eva Garcia Müller -
  Amelie Tara von Zitzewitz

Volteo La Gubia

Marta Ferrer - 
Judith Lucia

Volteo Son Rubi Gran

Renata González - 
Marta de Genover

Volteo Star Madrid

Alina Galvany - 
Xènia Serra

Club Volteig Girona

Athenea Velazquez - 
Irene Moreno

Volteo Cortijo Guerra
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